

Uffe Koch Holding ApS

CVR-nr. 28 51 96 56

Årsrapport

2013/2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.
den 25. november 2014



Uffe Koch
Dirigent

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2013 – 30. juni 2014

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uffe Koch Holding ApS Sædding Strandvej 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 51 96 56
	Stiftet: 2. april 2005
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Direktion	Uffe Koch
Revision	Fravalgt
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. november 2014

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter at eje kapitalandele samt naturlig formuepleje i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 21.784. Egenkapitalen udgør kr. 803.670.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli – 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
Bruttotab	-5.125	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.289	23.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>620</u>	<u>767</u>
Resultat før skat	20.784	19.663
1 Skat af årets resultat	<u>1.000</u>	<u>-100</u>
Årets resultat	<u>21.784</u>	<u>19.563</u>
Forslag til resultatfordeling		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	25.289	23.271
Overført resultat	<u>-3.505</u>	<u>-3.708</u>
	<u>21.784</u>	<u>19.563</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>787.781</u>	<u>762.492</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>787.781</u>	<u>762.492</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>787.781</u>	<u>762.492</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.389	15.395
Udskudt skatteaktiv	<u>8.500</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender	<u>19.889</u>	<u>22.895</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>19.889</u>	<u>22.895</u>
AKTIVER	<u>807.670</u>	<u>785.387</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	662.781	637.492
Overført overskud	<u>15.889</u>	<u>19.395</u>
2 EGENKAPITAL	<u>803.670</u>	<u>781.887</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.000</u>	<u>3.500</u>
GÆLDFORPLIGTELSE	<u>4.000</u>	<u>3.500</u>
PASSIVER	<u>807.670</u>	<u>785.387</u>

- 3 Eventualforpligtelser mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter

Noter

<u>Note</u>			<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst			0	0
Regulering af udskudt skat			1.000	-100
Regulering af skat vedrørende tidligere år			<u>0</u>	<u>0</u>
			<u>1.000</u>	<u>-100</u>
2 Egenkapital				
	<u>1. juli</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>30. juni</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning	637.492	0	25.289	662.781
Overført overskud	<u>19.394</u>	<u>0</u>	<u>-3.505</u>	<u>15.889</u>
	<u>781.886</u>	<u>0</u>	<u>21.784</u>	<u>803.670</u>

Der er ikke sket ændring i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualforpligtelser mv.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2014 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note

5 Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejer fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.

Uffe Koch, Sædding Strandvej 13, 6710 Esbjerg V.

Nærtstående parter udover direktionen omfatter følgende:

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Medi Tecnic ApS	Esbjerg	100%

Resultat og egenkapital ifølge seneste godkendte årsrapport er ikke oplyst, idet tilknyttede og associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Resultat og egenkapital i selskaberne er offentligt tilgængelige i selskabernes regnskaber.